110 übet concessis, approbatis et innovatis. Quibus omnibus etiamsi pro
illorum sufficient} derogatione de illis eorumque totis tenoribus
specialis, specifica, individua, expressa et ad verbum, non autem per
clausulas generales idem importantes mentio seu quaevis alia expres-
sio habenda aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret,

115 tenores huiusmodi ас si ad verbum nihil penitus omisse et forma in illis
tradita, observata inserti forent, praesentibus pro sufficienter exprès-
sis habentes, illis alias in suo robore permansuris hac vice duntaxat
specialiter et expresse derogamus caeterisque contrariis quibuscunque.
Nulli etc... nostrae erectionis, institutionis, subiectionis, conces-

120 sionis, reservationis, constitutions, assignationis, decreti et deroga-
tionis infringere etc... Si quis etc.
Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno incarnationis do-

minicae millesimo quingentésimo octuagesimo secundo, nonas fe-
bruarii, pontificatus nostri anno undécimo.

125 Magister Datariatus 3

A. de Alexiis

115 ac si del. de verbo ||
lly etc. del. Datum Romae apud Sanctum

Petrum Non. Februarii, anno undécimo.

3 Matthaeus Contarelli (ob. 1585), anno 1584 cardinalis creatus; cf. GULIK-
EUBEL III 52.
4 A. de Alexis, secretarius.
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P. ANTONIUS POSSEVINO S.I.
IOANNI FRANCISCO BONOMI NUNT. AP. IMP.

Niepolomiciis 10 februarii 1583 — [Viennam]

TEXTUS: Romae, ASV, Num. di Germ. 94 47r-8v, apographum coae-
vum a P. Thoma Sailly exaratum.

EDITIONES: VERESS, Epistolae II 20-21. — Mon. Pol. Vat. VI 113-14.
SUMMARIUM: 1. Quid Rex Poloniae legato suo ad Imperatorem misso res

pondent. — 2. Iter transylvanicum fcrvide praeparatur. — 3. DC collegia Tyr-
naviae erigendo et de instructione circa negotium de Szatmár. — 4. Nonnulla
Regis Poloniae egregia facía pro religions catholica restaurando.. — 5. Ratio
quam in conscribendis commentariis sequitur. — 6. Brevi in Transtylruniam
profecturus.

... 1. Risponde [i
l

Re] a Mons. di Cuiavia1 che non s
i parta di co

sta insino a suo nuovo aviso. Né ha voluto S.M.tà dirgli che resti
insino al fine dei comitii di Posonio, per non sbigottirlo, stante che egli

si duole di haver speso molto et di spender assai. Perô questa M.tà
vuole vedere il fine di questo negocio, äffet tionandosi ogni di più s

alla sincerità del Imperatore. Al che V.S.R.ma per la sua parte non
ha giovato poco. Siano Iode a Dio.

2
. Ha approvato S.M.tà che io vada in Transilvania quanto prima

(et s
i fanno le mie speditioni), et che io ritorni per di qua poiché il